

Dodatek č. 2

Smlouvy o dílo

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

kmenová smlouva evidovaná pod číslem:

u objednatele: **ORŽP 10/2022**

u zhotovitele:

1. Smluvní strany

Název: Město Šluknov
Sídlo: nám. Míru 1, 407 77 Šluknov
IČ: 002 61 688
DIČ: CZ00261688
Zastoupený: Mgr. Eva Džumanová, starostka města Šluknov
Bankovní spojení: ČSOB a.s. Varnsdorf
Číslo účtu: 108724561/0300
Adresa pro zasílání korespondence včetně daňových dokladů:
nám. Míru 1, 407 77 Šluknov
Telefon: 412 315 300
E-mail tel. mob: dzumanova@mesto-sluknov.cz, [REDACTED]
Pracovník pověřený jednáním ve věcech technických:
[REDACTED] vedoucí ORŽP MěÚ Šluknov
[REDACTED] pracovník ORŽP MěÚ Šluknov
E-mail, tel. Mobil: [REDACTED]

(dále jen jako „Objednatel“)

Název: Stanislav Záhon
Sídlo: Karolíny Světlé 99/37, 460 07 Liberec 7
IČ: 86736558
DIČ: CZ7109272577
Zastoupený: Stanislav Záhon
Bankovní spojení: KB Liberec
Číslo účtu: 35 – 6953130207/0100
Telefon: [REDACTED]
E-mail tel. mob: pentagon1@seznam.cz
Pracovník pověřený jednáním ve věcech smluvních plnění dodávek a předání prací:
Stanislav Záhon
E-mail, tel. Mobil: pentagon1@seznam.cz, [REDACTED]

(dále jen jako „Zhotovitel“)

(Objednatel a Zhotovitel dále také společně jako „Smluvní strany“ a každý samostatně jako „Smluvní strana“)

2. Předmět dodatku

1. Předmětem dodatku je změna ceny z důvodů skutečností zjištěných v průběhu stavby, které zadavatel v době zadání nemohl předpokládat – jedná se o odečtení prací, které není nutné pro zdárné dokončení díla realizovat, o práce, které po odkrytí skrytých konstrukcí naopak

nutné realizovat je a dále o práce nad rámec původní smlouvy o dílo, které zadavatel požaduje po zhotoviteli provést v rámci zakázky.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají nezměněna.

3. Cena díla

1. Cena za dodatek díla je dohodnuta jako cena pevná, vyplývající z dodávky dle kmenové smlouvy a nabídky zhotovitele. Celková cena je uvedena včetně DPH.
2. Cena dodatku díla je ve smyslu ustanovení odst. 1. tohoto článku sjednána ve výši:
Cena bez DPH:..... 188.503,30 Kč
DPH 21 %: 39.591,99 Kč
Cena včetně DPH:.....228.125,29 Kč
(cena slovy: dvě stě dvacet osm tisíc sto dvacet pět korun českých dvacet devět haléřů)

Celková cena díla, včetně dodatku č. 1 je sjednána ve výši:

Cena bez DPH:..... 2.885.695,61 Kč
DPH 21 %: 606.002,38 Kč
Cena včetně DPH:..... 3.491.727,99 Kč

(cena slovy: **třímilióny čtyřístadevadesátdevět tisíc čtyřístadevadesát jedná korun českých devadesát devět haléřů**)

Tato cena je konečná, pokud se účastníci nedohodnou písemně jinak.

4. Závěrečná ustanovení

1. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu tohoto dodatku smlouvy.
2. Tento dodatek smlouvy je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a dva zhotovitel.
3. Strany se dohodly, že obchodním soudem příslušným pro řešení sporů z této smlouvy vzniklých je příslušný soud v Děčíně.
4. Práva a povinnosti smluvních stran v této smlouvě výslovně neupravená se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a předpisy s tím souvisejícími.
5. Smluvní strany se zavazují udržovat veškeré informace zjištěné při plnění této smlouvy v tajnosti a nezveřejňovat je ve vztahu k třetím osobám.
6. Tento dodatek č. 2 smlouvy byl schválen na 112. schůzi Rady města dne usnesením č. 3/112R/2022.

Příloha:

Změnový list

Ve Šluknově dne: 02. 11. 2022

Za objednatele:

Mgr. Eva Džumanová
Starostka města Šluknov

V Liberci dne: 03. 11. 2022

Za zhotovitele:

Stanislav Záhon
majitel



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka

S02 - OPRAVA FASÁDY A STŘECHY HASIČSKÉ STANICE ŠLUKNOV - Změnový list

KSO:

Místo:

Šluknov

CC-CZ:

Datum:

24.10.2022

Zadavatel

Město Šluknov

IČ

DIČ:

Uchazeč:

Stanislav Záhon, Karolíny Světlé 99/37, 460 07 Liberec 7

IČ

86736558

DIČ:

CZ7109272577

Projektant

ProProjekt s.r.o.

IČ

DIČ:

Zpracovatel

ProProjekt s.r.o.

IČ

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

188 533,30

DPH základní

Základ daně

188 533,30

Sazba daně

21,00%

Výše daně

39 591,99

snižená

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v. CZK

228 125,29

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis

Razítko

Datum a podpis

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka

S02 - OPRAVA FASÁDY A STŘECHY HASIČSKÉ STANICE ŠLUKNOV - Změnový list

Místo: Šluknov

Datum: 24.10.2022

Zadavatel: Město Šluknov

Projektant: ProProjekt s.r.o.

Uchazeč: Stanislav Záhon, Karolíny Světlé 99/37, 460 07 Liberec 7

Zpracovatel: ProProjekt s.r.o.

Kód dílu - Popis: Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 188 533,30

HSV - Práce a dodávky HSV 191 916,20

1 - Zemní práce 4 065,70

3 - Svislé a kompletní konstrukce 6 150,96

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 65 773,09

8 - Trubní vedení 3 070,40

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 77 389,02

997 - Přesun sutě 18 097,74

998 - Přesun hmot 17 369,29

PSV - Práce a dodávky PSV 9 867,10

712 - Pevňákové krytiny -10 400,00

713 - Izolace tepelné 1 596,84

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace -2 720,00

741 - Elektroinstalace - silnoproud 0,00

762 - Konstrukce tesáfské -89 127,23

764 - Konstrukce klempířské 22 394,21

765 - Krytina skládaná 20 652,50

766 - Konstrukce truhlářské 41 206,20

767 - Konstrukce zámočnické 0,00

781 - Dokončovací práce - obklady - NÁTĚRY 20 726,68

782 - Dokončovací práce - obklady z kamene 5 671,50

783 - Dokončovací práce - nátěry -2 165,00

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 2 031,40

M - Práce a dodávky M 0,00

23-M - Montáže pohrubí 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady -5 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce -5 000,00

VRN2 - Příprava staveniště #ODKAZ!

VRN3 - Zařízení staveniště #ODKAZ!

VRN4 - Inženýrská činnost #ODKAZ!

VRN7 - Provozní vlivy #ODKAZ!

VRN9 - Ostatní náklady #ODKAZ!

SOUPIS PRACÍ

Zakázka

S02 - OPRAVA FASÁDY A STŘECHY HASIČSKÉ STANICE ŠLUKNOV - Změnový list

Místo: Šluknov

Datum: 24.10.2022

Zadavatel: Město Šluknov

Projektant: ProProjekt s.r.o.

Ukázka: Stanislav Záhon, Karolíny Světlé 99/37, 460 07 Liberec 7

Zpracovatel: ProProjekt s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							188 533,30	
D HSV Práce a dodávky HSV							191 916,20	
1 Zemní práce							4 065,70	
A	K	132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovňněním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných 0,4*0,35*9)+(1,12*0,35*4)+(1,01*0,35*3) VÝKOP PRO ODTOK DO KANALIZACE	m3	0,912	2 100,00	1 915,20	CS ÚRS 2022 01
B	K	102751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	0,912	2 000,00	1 824,00	CS ÚRS 2022 01
C	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektu sypaninou se zhuňněním	m3	0,912	358,00	326,50	CS ÚRS 2022 01
D 3 Svislé a kompletní konstrukce							6 150,96	
K	340201119R	Příplatek k přizdivkám za zsohlení 0,6*0,80*2*0,35	m2	1,113	101,00	112,41	CS ÚRS	
K	6199900-R	Příplatek k úpravám povrchu za provádění omítky složitosti 1-2 "nadpraží" (0,4*0,35*9)+(1,12*0,35*4)+(1,01*0,35*3) "ostění" (0,35*1,60*2*3)+(0,35*2,45*2*4)+(0,4*0,7*2*9)+(0,35*1,2*2*1) Součet	m2	20,115	50,00	1 005,73	CS ÚRS	
K	345311711	Zádivky atikové, parapetní, schodišťové a zábradloví z betonu prostého tř. C 20/25 "parapet" (0,4*0,35*9)+(1,12*0,35*4)+(1,01*0,35*3)*0,2	m3	0,778	3 120,00	2 426,42	CS ÚRS	
K	345351005	Zřízení bodnění ploštěných zidak atikových, parapetních, zábradlovích	m2	4,800	436,00	2 092,80	CS ÚRS	
K	345351006	Odstranění bodnění ploštěných zidak atikových, parapetních, zábradlovích	m2	4,800	107,00	513,60	CS ÚRS	
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							65 773,09	
K	622131121	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch, penetrace nanášená ručně stěn	m2	33,470	53,00	1 804,03	CS ÚRS 2022 01	
K	622322111	Omítka vápenocementová leštěná vnějších ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hrubá zafixovaná stěn	m2	33,470	324,50	10 861,02	CS ÚRS 2022 01	
K	622322301	Omítka vápenocementová leštěná vnějších ploch nanášená strojně Příplatek k cenám za každý další	m2	30,000	63,80	1 914,00	CS ÚRS 2022 01	
K	622324111	Omítka vápenocementová strukturální (bílizolová) vnějších ploch nanášená ručně škrábáná stěn	m2	33,470	286,00	9 572,42	CS ÚRS 2022 01	
K	62232411-R	Příplatek k stříkané omítce vápenocementové (bílizolová) vnějších stěn nanášená ručně za probarvení omítky dle standardního vzorníku	m2	33,470	90,00	3 012,30		
K	620990001	Příplatek k cenám úprav vnějších povrchu za každé další kropení vodou vysoce nasáklavého povrchu	m2	33,470	9,00	301,23	CS ÚRS 2022 01	
K	62099000-R	Příplatek k cenám úprav vnějších povrchu za každé další kropení vodou vysoce nasáklavého povrchu	m2	33,470	0,00	301,23		
K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží "nadpraží" (0,4*0,35*9)+(1,12*0,35*4)+(1,01*0,35*3) "ostění" (0,35*1,60*2*3)+(0,35*2,45*2*4)+(0,4*0,7*2*9)+(0,6*0,80*2*1) Součet	m2	20,463	728,00	14 896,70	CS ÚRS	
K	612335301	Cementová hladká omítka ostění nebo nadpraží "nadpraží" (0,4*0,35*9)+(1,12*0,35*4)+(1,01*0,35*3) "ostění" (0,35*1,60*2*3)+(0,35*2,45*2*4)+(0,4*0,7*2*9)+(0,6*0,80*2*1) Součet	m2	20,463	771,00	15 776,59	CS ÚRS	
K	613142001R	Potažení vnitřních ostění nebo nadpraží sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty "nadpraží" (0,4*0,35*9)+(1,12*0,35*4)+(1,01*0,35*3) "ostění" (0,35*1,60*2*3)+(0,35*2,45*2*4)+(0,4*0,7*2*9)+(0,6*0,80*2*1) Součet	m2	20,463	258,00	5 279,33	CS ÚRS	
K	622212001	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu tl. 40 mm z polystyrenu tl. do 40 mm "nadpraží" (0,4*9)+(1,12*4)+(1,01*3)	m	11,110	169,00	1 877,59	CS ÚRS	
M	28375932	deska EPS 10 fasádní A=0,039 tl 40mm "nadpraží" (0,4*0,35*9)+(1,12*0,35*4)+(1,01*0,35*3) 3,889*1,1 Přepočtené koeficientem množství	m2	4,277	41,30	176,65	CS ÚRS	
D 8 Trubní vedení							3 070,40	
K	871350310	Montáž kanalizačního potrubí hladkého ploštěného SN 10 z polypropylenu DN 200	m	3,800	380,00	1 444,00	CS ÚRS	
M	128617020	trubka kanalizační PP ploštěná tlivstvá DN 1250x6000mm SN10	m	3,800	428,00	1 626,40	13,2	
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							77 389,02	
K	941311211	Montáž lešení řadového modulového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111 nebo -1112	m2	20 255,400	2,20	44 561,88	CS ÚRS 2022 01	
K	944511211	Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použití sítě k ceně -1111	m2	20 255,400	0,40	8 102,16	CS ÚRS 2022 01	
K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 160 kg/m2, o výšce leškové podlahy do 1,0 m (12*2)+(2*2)+(2*1)+(2*1)+(2*1)	m2	34,000	100,00	3 400,00	CS ÚRS 2022 01	
K	952901111	Vyběhnutí budov nebo objektu před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	78,600	100,00	7 860,00	CS ÚRS 2022 01	
K	967031132R	Vybourání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC (0,35*2,45*4)+(0,35*1,60*3)+(0,35*0,7*9)+(0,35*1,2*1)	m2	7,798	133,00	1 037,13	CS ÚRS	
K	967031133R	Vybourání rovných nadpraží v cihelném zdivu na MV nebo MVC (0,35*1,01*3)+(0,35*1,12*4)+(0,35*0,7*9)	m2	4,834	160,00	773,36	CS ÚRS	
K	967031134R	Vybourání rovných parapetu v cihelném zdivu na MV nebo MVC (0,35*1,01*3)+(0,35*1,12*4)+(0,35*0,7*9)	m2	4,834	160,00	773,36	CS ÚRS	

	K	968062244	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduchých včetně klídel pl do 1 m2	m2	3,110	210,00	653,10	CS ÚRS
	VW		(0,4*0,7*0)+(0,50*1)		3,110			
	K	968062355	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých včetně klídel pl do 2 m2	m2	5,030	192,00	965,72	CS ÚRS
	VW		1,01*1,66*3		5,030			
	K	968062356	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých včetně klídel pl do 4 m2	m2	10,976	158,00	1 734,21	CS ÚRS
	VW		1,12*2,45*4		10,976			
	K	074031122R	Osekání vyžděných špalet ve zdvu cihelném H 35mm	m2	67,380	45,00	3 032,10	CS ÚRS
	VW		((0,4+0,7)*2*0)+(0,6+0,9)*2*1)+(1,01+1,66)*2*3)+(1,12+2,45)*2*4		67,38			
	K	976085411R	Vybourání a vyložení mříží	kus	3,000	1 000,00	3 000,00	CS ÚRS
X	GR		Vybourání a vyložení pro sokl z obkladových kamenů	m	2,200	680,00	1 496,00	CS ÚRS 2022 01
D 997 Přesun sutě							18 097,74	
37	K	997013214	Vnitřestaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m (navýšení střešní okno)	t	0,084	2 160,00	181,44	CS ÚRS 2022 01
37	K	997013214	Vnitřestaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m (navýšení vnitřní ostění, nadpraží, parapety)	t	2,424	2 160,00	5 236,64	CS ÚRS 2022 01
37	K	997013214	Vnitřestaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m (kanalizace)	t	1,660	2 160,00	3 628,80	CS ÚRS 2022 01
38	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km (navýšení střešní okno)	t	0,084	420,00	35,28	CS ÚRS 2022 01
38	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km (navýšení vnitřní ostění, nadpraží, parapety)	t	2,424	420,00	1 018,08	CS ÚRS 2022 01
38	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km (kanalizace)	t	1,680	420,00	705,60	CS ÚRS 2022 01
39	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Přilepek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km (navýšení střešní okno)	t	1,638	18,00	29,48	CS ÚRS 2022 01
39	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Přilepek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km (navýšení vnitřní ostění, nadpraží, parapety)	t	94,536	18,00	1 701,65	CS ÚRS 2022 01
39	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Přilepek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km (kanalizace)	t	94,536	18,00	1 701,65	CS ÚRS 2022 01
41	K	997013603	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) cihelného zatříděného do Katalogu odpadu pod kódem 17 01 02 (navýšení vnitřní ostění, nadpraží, parapety)	t	2,424	900,00	2 181,60	CS ÚRS 2022 01
41	K	007013603	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) cihelného zatříděného do Katalogu odpadu pod kódem 17 01 02 (navýšení kanalizace)	t	1,680	900,00	1 512,00	CS ÚRS 2022 01
42	K	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z izolačních materiálů zatříděného do Katalogu odpadu pod kódem 17 06 04 (navýšení střešní okno)	t	0,084	1 980,00	166,32	CS ÚRS 2022 01
D 998 Přesun hmot							17 369,29	
45	K	998016003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovně dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m	t	9,987	1 550,00	15 479,85	CS ÚRS 2022 01
Y	K	997221571	Vodorovně doprava vybouraných hmot do 1 km	t	1,200	531,00	637,20	CS ÚRS 2022 01
Z	K	997221570	Přilepek ZKO 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	9,702	20,00	194,04	CS ÚRS 2022 01
Z	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	1,200	280,00	336,00	CS ÚRS 2022 01
aa	K	997221655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	1,150	628,00	722,20	CS ÚRS 2022 01
D PSV Práce a dodávky PSV							9 867,10	
D 712 Povlakové krytiny							-10 400,00	
K	764326442R		ODVĚTRÁNÍ PODNÍHO PROSTORU LOMANCO RAL 9005 D+M	ks	-1,000	10 400,00	-10 400,00	
D 713 Izolace tepelné							1 596,84	
K	713131161		Montáž izolace tepelné stěn volně vloženými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	2,100	150,00	315,00	CS ÚRS
M	63150985		rohož izolační z mmernatní viny lamelová s Al fólií 25kg/m3 tl 60mm	m2	2,205	293,00	646,07	CS ÚRS
K	713131161		Montáž izolace tepelné stěn připevněné sponkami parotěsné reflexní tl do 5 mm	m2	2,100	150,00	315,00	CS ÚRS
M	28356300		pás podstřešní parotěsný tepelné izolační s reflexní Al vrstvou tl 4mm tepelného odporu 0,53	m2	2,205	133,00	293,27	CS ÚRS
K	998713102		Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	t	0,011	2 500,00	27,50	CS ÚRS
D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace							-2 720,00	
52	K	721249102	Lapače sítěšních splavenin montáž lapaču sítěšních splavenin ostatních typu litinových DN 125	kus	-2,000	600,00	-1 200,00	CS ÚRS 2022 01
K	721249102R		Lapače sítěšních splavenin montáž lapaču sítěšních splavenin ostatních typu plastových DN 125	kus	2,000	600,00	1 200,00	CS ÚRS 2022 01
53	M	65244101	lapač litinový sítěšních splavenin DN 125	kus	-2,000	2 640,00	-5 280,00	CS ÚRS 2022 01
K	721249102R		Lapače sítěšních splavenin lapaču sítěšních splavenin ostatních typu plastových DN 125	kus	2,000	1 260,00	2 560,00	CS ÚRS 2022 01
D 741 Elektroinstalace - silnoproud							0,00	
D 762 Konstrukce tesafské							-89 127,23	
59	K	762331922	Výlezání části střešní vazby vázané konstrukce krovu průřezové plochy loziva přes 120 do 224 cm2, délky výlezané části krovového prvku přes 3 do 5 m	m	-38,000	144,00	-5 484,00	CS ÚRS 2022 01
60	K	762332022	Vázané konstrukce krovu doplnění části střešní vazby z hranolu, nebo hranolku (materiál v ceně), průřezové plochy přes 120 do 224 cm2	m	-33,500	557,75	-18 684,63	CS ÚRS 2022 01
61	K	762341210	Bednění a laťování montáž bednění střešních rovných a šikmých sklonu do 60° s výřezáním otvorů z prken hrubých na sraz tl. do 32 mm	m2	-83,000	150,00	-12 450,00	CS ÚRS 2022 01
62	M	60515111	řezivo příhradové boční prkno 20-30mm	m3	-5,195	8 800,00	-45 716,00	CS ÚRS 2022 01
63	K	762341811	Demontáž bednění a laťování bednění střešních rovných, obloukových, sklonu do 60° se všemi nadstřešními konstrukcemi z prken hrubých, hoblovaných tl. do 32 mm	m2	-83,000	45,00	-3 735,00	CS ÚRS 2022 01
K	762431220		Montáž obložení stěn deskami dřevotřískovými na sraz	m2	4,200	500,00	2 100,00	CS ÚRS
M	60722254		deska dřevotřísková surová 2070x2800mm tl 18mm	m2	4,368	300,00	1 310,40	CS ÚRS
65	K	998762103	Přesun hmot pro konstrukce tesafské stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovně dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	-4,230	1 600,00	-6 768,00	CS ÚRS 2022 01
D 764 Konstrukce klempířské							22 394,21	
90	K	764212663	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou okapu střešních rovně okapovým plechem RŠ 250 mm	m	52,095	356,50	18 571,87	CS ÚRS 2022 01
106	K	764513406	Žlab nadokapní (nástřešní) z pozinkovaného plechu oblého tvaru, včetně háků, čel a hrdel RŠ 500 mm	m	0,470	1 230,50	578,34	CS ÚRS 2022 01
K	764246303		Oplechování parapetu z Tižn plechu RŠ 250 mm	m	4,200	420,00	1 764,00	CS ÚRS 2022 01
K	764344312R		Prostup komínový Tižn 140x250 D + M	kus	1,000	1 480,00	1 480,00	
D 765 Krytina skládaná							20 652,50	
109	K	765135041	Montáž střešních doplňků vláknocementové krytiny skládané háky protišněhových	kus	25,000	46,10	1 152,50	CS ÚRS 2022 01
110	M	RMA70001	lopatkový zachytávác včetně systémové nosné tašky	kus	29,000	780,00	19 500,00	

D 766		Konstrukce truhlářské	41 206,20				
113	K	766521211	Montáž oken dřevěných včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíracích do zdiva, výšky do 1,5 m	m2	0,840	2 600,00	2 184,00 CS ÚRS 2022 01
113	K	766621211	Montáž oken dřevěných včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíracích do zdiva, výšky do 1,5 m	m2	1,240	2 600,00	3 224,00 CS ÚRS 2022 01
115	M	61110012-1E	okno dřevěné otevíravé/sklonné dvojsklo přes plochu 1m2 v 1,5-2,5m	m2	0,840	10 125,00	8 505,00 CS ÚRS 2022 01
116	M	61110012-1G	okno dřevěné otevíravé/sklonné dvojsklo přes plochu 1m2 v 1,5-2,5m	m2	1,240	10 125,00	12 555,00 CS ÚRS 2022 01
123	K	766694111	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky do 1000 mm	kus	-13,000	250,00	-3 250,00 CS ÚRS 2022 01
124	K	766694112	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky přes 1000 do 1600 mm	kus	-7,000	384,00	-2 688,00 CS ÚRS 2022 01
125	M	60794103	parapet dřevolískový vnitřní povrch laminátový š 300mm	m	-14,800	475,00	-7 030,00 CS ÚRS 2022 01
126	M	60794121	koncovka PVC k parapetním dřevolískovým deskám 600mm	kus	-40,000	62,50	-2 500,00 CS ÚRS 2022 01
	K	766671004	Montáž střešního okna do krytiny ploché 78 x 118 cm - VČ VYŘEZÁNÍ A UPRAVENÍ OTVORU V BEDNĚNÍ	kus	2,000	1 980,00	3 960,00 CS ÚRS
P Montáž střešních oken dřevěných nebo plastových křivých, výkrovných křivých s okením rámem a lemováním, s pískovaným křídlem, s napojením na krytinu do krytiny ploché, rozměry 78 x 118 cm							
M	61124498	okno střešní dřevěné křivé, izolační trojsklo 78x118cm, Úhv=1,1W/m2K Al oplechování OKNO OKPOL	kus	2,000	9 800,00	19 600,00 CS ÚRS	
VV	1,607*4				6,428		
K	766671018R	Montáž lemování střešního okna	kus	2,000	680,00	1 360,00 CS ÚRS	
M	61124163	lemování střešních oken 78x118cm	kus	2,000	2 380,00	4 760,00 CS ÚRS	
VV	1,677*3				5,031		
K	766674811	Demontáž střešního okna hladká krytina do 45°	kus	1,000	480,00	480,00 CS ÚRS	
VV	1,677*3				5,031		
127	K	998766102	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,042	1 100,00	46,20 CS ÚRS 2022 01
D 767		Konstrukce zámečnické	0,00				
D 781		Dokončovací práce - obklady - NATĚRY	20 726,68				
K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	3,889	47,40	184,31 CS ÚRS	
VV		nadpraží (0,4*0,35*9)+(1,12*0,35*4)+(1,01*0,35*3)		3,889			
K	781474153	NATĚR SYNTETICKÝ DVOJNÁSOBNÝ	m2	3,889	296,00	1 151,00 CS ÚRS	
VV		penetrol (0,4*0,35*9)+(1,12*0,35*4)+(1,01*0,35*3)		3,889			
K	62252002	Montáž profilu kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do imbu	m	142,160	80,00	11 372,80 CS ÚRS 2022 01	
VV		APU		71,08			
VV		ROHBY		73,08			
M	59051486	profil rohový PVC 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	75,000	42,00	3 150,00 CS ÚRS 2022 01	
VV		ROHBY-1,05		75,000			
M	59051476	profil zadržovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS	m	77,500	38,00	2 945,00 CS ÚRS 2022 01	
VV		APU1,05		75,000			
K	629991012	Zakrytí vnějších ploch před značčením včetně pozdějšího odkrytí výplní otvoru a svislých ploch fólii přilepenou na zadržovací lištu	m2	26,450	70,00	1 851,50 CS ÚRS 2022 01	
VV		1,7*0,65*0,5+6,6*5,1*11,7		26,450			
K	998781102	Přesun hmot (oněžní) pro obklady keramické v objektech v do 12 m	t	0,126	572,00	72,07 CS ÚRS	
D 782		Dokončovací práce - obklady z kamene	5 671,50				
129	K	782132112	Montáž obkladu SOKL stěn z tvrdých kamenů kladených do lapidla z nejvýše dvou rozdílných druhů pravouhlých desek ve skladbě se pravidelně opakujících tl. přes 25 do 30 mm	m2	2,200	1 184,50	2 605,00 CS ÚRS 2022 01
VV		12*1,2*0,65*1,1+1,01*0,35*3					
VV		10,77*3,37*7,66			22,209		
M	58382165R	deska obkladová tryskaná žula SOKL vedle vrat	m	2,500	1 200,00	3 000,00 CS ÚRS 2022 01	
VV		22,2*1,1*0,5 Připočtené koeficientem množství			23,310		
131	K	998782101	Přesun hmot pro obklady kamenné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,082	800,00	65,60 CS ÚRS 2022 01
VV		0,126*572,00=72,07 CS ÚRS					
D 783		Dokončovací práce - nátěry	-2 165,00				
132	K	78300030R	Písmomalířská práce výšky písmen nebo číslic do 500 mm	kus	-9,000	720,00	-6 480,00 CS ÚRS 2022 01
VV		0,12*2,45*4					
K	783127101	Krycí jednorázový akrylátový nátěr truhlářských konstrukcí	m2	2,100	150,00	315,00 CS ÚRS	
K	783191007R	Čištění vnitřních ploch podlah a místností	m2	50,000	80,00	4 000,00 CS ÚRS	
D 784		Dokončovací práce - malby a tapety	2 031,40				
33	K	784171111	Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech výšky do 3,80 m	m2	19,116	6,62	126,55 CS ÚRS
VV		(0,4*0,7*9)+(0,59*1)			3,110		
VV		1,12*2,45*4			10,976		
VV		1,01*1,66*3			5,030		
VV		Součet			19,116		
34	M	58124850	lůžie s papírovou páskou pro malířské potřeby 210mmx20m	m2	20,072	6,76	135,69 CS ÚRS
VV		19,116*1,05 Připočtené koeficientem množství			20,072		
35	K	784181101	Základní jednorázová penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	20,115	15,70	315,80 CS ÚRS
VV		nadpraží (0,4*0,35*9)+(1,12*0,35*4)+(1,01*0,35*3)			3,889		
VV		ostění (0,35*1,66*2*3)+(0,35*2,45*2*4)+(0,4*0,7*2*9)+(0,35*1,2*2*1)			16,226		
VV		Součet			20,115		
36	K	784191003	Čištění vnitřních ploch oken dvojitých nebo zdvojených po provedení malířských prací	m2	19,116	18,40	351,73 CS ÚRS
VV		(0,4*0,7*9)+(0,59*1)			3,110		
VV		1,12*2,45*4			10,976		
VV		1,01*1,66*3			5,030		
VV		Součet			19,116		
38	K	784221101	Dvojnásobná bílá malba za směsí za sucha oteřuvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	24,138	36,90	890,69 CS ÚRS
VV		nadpraží (0,4*0,35*9)+(1,12*0,35*4)+(1,01*0,35*3)			3,889		
VV		ostění (0,35*1,66*2*3)+(0,35*2,45*2*4)+(0,4*0,7*2*9)+(0,35*1,2*2*1)			16,226		
VV		Součet			20,115		
VV		20,115*1,2 Připočtené koeficientem množství			24,138		
39	K	784221131	Příplatek k cenám 2x malba za sucha oteřuvzdorných za provádění plochy do 5 m2	m2	24,138	7,45	179,83 CS ÚRS
VV		nadpraží (0,4*0,35*9)+(1,12*0,35*4)+(1,01*0,35*3)			3,889		
VV		ostění (0,35*1,66*2*3)+(0,35*2,45*2*4)+(0,4*0,7*2*9)+(0,35*1,2*2*1)			16,226		
VV		Součet			20,115		
VV		20,115*1,2 Připočtené koeficientem množství			24,138		
40	K	784221141	Příplatek k cenám 2x malba za sucha oteřuvzdorných za barevnou malbu (tónovanou) tónovacími přípravky SYNTETICKÝCH	m2	3,889	8,00	31,11 CS ÚRS
D M		Práce a dodávky M	-8 250,00				
D 23-M		Montáže potrubí	-8 250,00				
141	K	230140020	Montáž trubek z nerezavějící oceli U 17 D 32 mm, tl 2 mm	m	-1,000	2 000,00	-2 000,00
142	M	1314315	TRUBKA NEREZ V2 STECK-ES 32 3M	m	-1,000	6 250,00	-6 250,00
D VRN		Vedlejší rozpočtové náklady	-5 000,00				
D VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce	-5 000,00				
143	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou včetně vytyčení inženýrských sítí	kpl	1,000	-5 000,00	-5 000,00

